DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE MOVIMENTAÇÃO

Câmara Municipal de Itabuna
Av. Aziz Maron, S/N. Itabuna - Bahia (CEP: 45605-412)

(073) 2103-2114 (073) 2103-2128
CNPJ: 13.235.726/0001-55

Qua, 3 abr 2024 17:29:31

Declaramos para os devidos fins, e a quem possa interessar, que não houve movimento para o item ''Decretos e
respectivas publicações referentes a créditos adicionais especiais'' na prestação de contas encaminhada ao Tribunal de
Contas dos Municipios do Estado da Bahia na competência de Anual de 2023.

Av. Othon Cachoeira Costa, 340 - 1º Andar. Centro - Itapebi - Bahia

www.initwork.com.br | www.initwork.com

ProFile - Sistema de Gestão Arquivística de Instituições Públicas
initWork Consultoria, Análise e Desenvolvimento de Sistemas LTDA. CNPJ: 13.963.832/0001-55